
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL INVESTICIJŲ ŠEDUVOS PRAMONĖS IR SANDĖLIAVIMO ZONOS VALSTYBINĖS 

ŽEMĖS SKLYPE PAVYZDINĖS SUTARTIES FORMOS, PATVIRTINTOS RADVILIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. RUGSĖJO 11 D. SPRENDIMU NR. T-329„DĖL 

INVESTICIJŲ ŠEDUVOS PRAMONĖS IR SANDĖLIAVIMO ZONOS VALSTYBINĖS ŽEMĖS 

SKLYPE PAVYZDINĖS SUTARTIES FORMOS PATVIRTINIMO“, 8.2 PAPUNKČIO 

PAKEITIMO 

 

2020 m. lapkričio 5 d. Nr. T-357 

Radviliškis 
 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Radviliškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia p a k e i s t i  Investicijų Šeduvos pramonės ir 

sandėliavimo zonos valstybinės žemės sklype pavyzdinės sutarties formos, patvirtintos Radviliškio 

rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 11 d. sprendimu Nr. T-329 „Dėl Investicijų Šeduvos 

pramonės ir sandėliavimo zonos valstybinės žemės sklype pavyzdinės sutarties formos patvirtinimo“ 8.2 

papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„8.2. sukurti ___ darbo vietų, iš kurių ne mažiau kaip pusė įdarbintų darbuotojų būtų gyvenantys 

Radviliškio rajono savivaldybėje (nurodyti konkretų darbo vietų skaičių pagal teigiamai įvertintą 

paraišką Investuotojų atrankos vertinimo metu, bet ne mažiau kaip 2 darbo vietas 1 (vienam) išnuomoto 

sklypo hektarui). Užtikrinti, kad sukurtose darbo vietose darbuotojai dirbtų iki Sutarties galiojimo 

termino pabaigos“. 

 

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                    Antanas Čepononis 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


